



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

Płock, dnia 13. września 2018 roku

MZD-DI.0020.1.43.2018.RK

**Pani**  
**Daria Magdalena Domosławska**  
**Radna Rady Miasta Płocka**

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na Pani interpelację nr WOP-I-ZO.0003.2617.2018.AK, złożoną między Sesjami Rady Miasta w dniu 06.09.2018 roku uprzejmie informuję, że po zakończeniu sezonu rowerowego Płockiego Roweru Miejskiego na podstawie zebranych danych statystycznych zostanie dokonana szczegółowa analiza działania systemu m.in. w zakresie obciążenia każdej ze stacji oraz najczęściej pokonywanych tras. Na podstawie wyciągniętych wniosków zostaną wprowadzone zmiany w systemie PRM, które usprawnią jego działanie. Ponadto informuję, że w ramach zawartej umowy na świadczenie usługi systemu Płockiego Roweru Miejskiego zastrzeżliśmy możliwość, w kolejnych sezonach rowerowych (w 2019 i 2020 roku), rozbudowy systemu o kolejne stacje rowerowe.

W kwestii dotyczącej wprowadzenia do użytkowania rowerów typu tandem informuję, że umowa na świadczenie usługi systemu Płockiego Roweru Miejskiego nie przewiduje możliwości zakupu rowerów tego typu. Jednakże mając na względzie bardzo duże zainteresowanie rowerami miejskimi w Płocku przeanalizujemy możliwość rozszerzenia zakresu umowy o zakup rowerów typu tandem w kolejnych sezonach rowerowych.

Informuję Panią Radną, że mając na względzie głosy mieszkańców miasta, podjęliśmy decyzję o wyposażeniu rowerów miejskich w foteliki przeznaczone do przewozu dzieci. Od 19 września 2018 roku 20 rowerów będzie wyposażonych w foteliki dla dzieci.

W sprawie dotyczącej premiowania darmowymi przejazdami wyróżnionych organizacji i grup społecznych ponownie informuję, że umowa zawarta z firmą świadczącą usługę systemu Płockiego Roweru Miejskiego nie przewiduje takiej opcji. Jednakże po przeprowadzeniu analizy finansowej rozważymy możliwość wprowadzenia premiowania darmowymi przejazdami członków wskazanych organizacji w kolejnych sezonach rowerowych.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA  
*Jacek Terebus*  
Miastu Płocka

*Jacek Terebus*